

Lucrari de reparatie capitala la Liceul Teoretic "ProSucces"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Lucrarile electrice

Valoarea de deviz 316 209,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2. Lucrari electrice				
		1.1. 2.1. Lucrari de constructii				
387	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	16,000	19,57 19,57	313,09 313,09
388	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	16,000	9,07 6,99	145,10 111,82
389	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m	933,000	9,32 9,32	8 693,69 8 693,69
390	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	933,000	23,65 13,98	22 069,22 13 040,54
		<i>Total</i>	lei			31 221,10
		<i>Total</i>	100,00 +			31 221,10
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,00 %			248,34
		<i>Total</i>	100,00 +			31 469,44
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			944,08
		<i>Total</i>	100,00 +			32 413,52
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			972,40
		Total 2.1. Lucrari de constructii Inclusiv salariu				33 385,92 22 159,14
		1.2. 2.2. Lucrari de montare				
391	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	72,000	10,25 10,25	737,99 737,99

1	2	3	4	5	6	7
392	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intreruptoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	90,000	2,80 2,80	251,59 251,59
393	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m	933,000	1,63 1,63	1 521,40 1 521,40
394	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m	9,330	5 108,40 2 404,04	47 661,41 22 429,73
395	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolant, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	933,000	39,81 31,22	37 142,76 29 123,87
396		Cablu 3 x 2.5 mmp	m	486,000	20,42 0,00	9 924,12 0,00
397		Cablu 3 x 1.5 mmp	m	447,000	13,58 0,00	6 070,26 0,00
398	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, - 36 buc existente	100 buc	0,760	34 728,74 14 769,03	26 393,84 11 224,46
399		Corp de iluminat tip LED	buc	40,000	396,00 0,00	15 840,00 0,00
400	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led existent	buc	144,000	6,99 6,99	1 006,34 1 006,34
401	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc	160,000	74,08 6,99	11 853,36 1 118,16
402	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - 20 buc existente	100 buc	0,320	1 764,38 1 500,19	564,60 480,06
403		Intrerupator cu o clapa	buc	12,000	35,36 0,00	424,32 0,00
404	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata - 30 buc existente	100 buc	0,620	4 506,26 3 545,50	2 793,88 2 198,21
405		Priza ordinara	buc	32,000	36,96 0,00	1 182,72 0,00
406	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	76,000	34,25 28,89	2 602,91 2 195,32
407	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc	1,000	52,94 34,94	52,94 34,94
408	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc	1,000	59,65 11,65	59,65 11,65

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			166 084,09
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			17 360,09
		<i>Total</i>	100,00 +			183 444,18
		<i>Transportarea materialelor</i>	5,00 %			3 808,63
		<i>Total</i>	100,00 +			187 252,81
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			36 166,86
		<i>Total</i>	100,00 +			223 419,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6 702,59
		Total 2.2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				230 122,26 72 333,72
		Total 2. Lucrari electrice Inclusiv salariu				263 508,18 94 492,86

		Total	lei	263 508,18
		TVA	20,00 %	52 701,64
				316 209,82
		Total deviz: Inclusiv salariu		94 492,86

Lucrari de reparatie capitala la Liceul Teoretic "ProSucces"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 316 209,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	779,834	46,59	36 332,46
2.	7122050013400	Zidar	h-om	2,080	46,59	96,91
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	279,900	46,59	13 040,54
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	959,325	46,59	44 694,95
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	7,040	46,59	328,00
		Total manopera				94 492,86

Materiale:

1.	10	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	486,000	20,42	9 924,12
2.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,001	2 000,00	2,00
3.	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,065	25 000,00	1 625,00
4.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,006	85 000,00	510,00
5.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,426	21 500,00	9 159,00
6.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,112	21 500,00	2 408,00
7.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,002	65 000,00	130,00
8.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	17,939	56,00	1 004,59
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	9,597	30,00	287,91
10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	59,664	6,00	357,99
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	23,325	100,00	2 332,50
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	59,664	10,00	596,64
13.	1019852	Vopsea	kg	6,012	63,00	378,76
14.	13	Corp de iluminat tip LED	buc	40,000	396,00	15 840,00
15.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,016	282,00	4,51
16.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,467	282,00	131,69
17.	19	Priza ordinara	buc	32,000	36,96	1 182,72
18.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 589,620	5,00	7 948,10
19.	2661122803601	Tub flexibil 16-25mm	m	1 046,826	7,17	7 505,74
20.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	20,526	25,00	513,15
21.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	12,00	18,00
22.	3120355106598	Starter 40 W	buc	15,200	5,00	76,00
23.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	25,080	0,00	0,00
24.	315014510014314	Tub Led existent	buc	151,200	0,00	0,00
25.	315014510014315	Tub Led	buc	168,000	63,90	10 735,20
26.	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	7,600	43,63	331,59

27.	397	Cablu 3 x 1.5 mmp	m	447,000	13,58	6 070,26
28.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,004	2 000,00	8,00
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,410	20,59	193,75
30.	5009031	Scoabe	10 buc	153,945	0,10	15,39
31.	5009061	Fisa de izolatie	buc	260,292	2,25	585,66
32.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	91,200	20,23	1 844,98
33.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,059	1 000,00	59,00
34.	5009500	Fise de marcare	100 buc	3,825	100,00	382,50
35.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,356	85,00	30,26
36.	5009719	Fisii si catarame pentru fixarea conductorilor	100 buc	7,744	100,00	774,40
37.	5009816	Fisie de montaj	m	317,220	3,20	1 015,10
38.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,002	2 000,00	4,00
39.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,319	125,00	39,88
40.	5699	Intrerupator cu o clapa	buc	12,000	35,36	424,32
Total materiale de constructii						84 450,71

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,598	350,00	1 259,30
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	286,767	45,00	12 904,52
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	27,275	25,00	681,87
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,900	25,00	472,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	14,155	22,00	311,41
6.	331002	Masini de gaurit	h-ut	0,828	22,00	18,22
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	56,260	25,00	1 406,50
8.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,250	192,00	48,00
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,598	350,00	1 259,30
Total utilaje de constructii						18 361,62

Total	lei	263 508,18
TVA	20,00 %	52 701,64

Total deviz: **316 209,82**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 2. Lucrari electrice				
		1.1. 2.1. Lucrari de constructii				
387	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			19,57 19,57
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0600	46,59	2,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	46,59	16,77
388	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			9,07 6,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	46,59	3,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	46,59	3,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	282,00	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,59	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	22,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
389	RpEJ08C	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x50 cmp	m			9,32 9,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2000	46,59	9,32
390	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			23,65 13,98
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	46,59	13,98
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	282,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,59	0,21
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	22,00	0,33
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		1.2. 2.2. Lucrari de montare				
391	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			10,25 10,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	46,59	10,25
392	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc			2,80 2,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	46,59	2,80
393	RpEB13A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			1,63 1,63
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	46,59	1,63
394	08-02-401-1	Cablu, fixare cu scoabe aplicate, fisii cu instalarea cutiilor de ramificatie, cu 2-4 fire, sectiunea firului pina la 16 mm2	100 m			5 108,40 2 404,04
	1	Muncitor	h-om	51,6000	46,59	2 404,04
	1011148	Laminat rotund pentru armarea constructiilor din beton armat, armatura clasa A-I, diametru 6 mm	t	0,0070	25 000,00	174,17

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,00065	85 000,00	54,66
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0110	21 500,00	237,35
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,7500	56,00	98,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	4,5000	6,00	27,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,5000	100,00	250,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	4,5000	10,00	45,00
	1019852	Vopsea	kg	0,4000	63,00	25,20
	5009031	Scoabe	10 buc	16,5000	0,10	1,65
	5009061	Fisa de izolatie	buc	24,4000	2,25	54,90
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1 000,00	2,04
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4100	100,00	41,00
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0300	85,00	2,55
	5009719	Fisii si catarama pentru fixarea conductorilor	100 buc	0,8300	100,00	83,00
	5009816	Fisie de montaj	m	34,0000	3,20	108,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	350,00	87,52
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	24,7000	45,00	1 111,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4700	25,00	61,75
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0300	25,00	150,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	350,00	87,52
395	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m			39,81
						31,22
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6700	46,59	31,22
	2661122803601	Tub flexibil 16-25mm	m	1,0200	7,17	8,04
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,0200	25,00	0,55
396		Cablu 3 x 2.5 mmp	m			20,42
						0,00
	10	Cablu 3 x 2.5 mmp	m	1,0000	20,42	20,42
397		Cablu 3 x 1.5 mmp	m			13,58
						0,00
	397	Cablu 3 x 1.5 mmp	m	1,0000	13,58	13,58
398	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, - 36 buc existente	100 buc			34 728,74
						14 769,03
	1	Muncitor	h-om	317,0000	46,59	14 769,03
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	21 500,00	12 051,32
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	56,00	117,61
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	30,00	312,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	6,00	91,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	10,00	153,00
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	63,00	189,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 000,00	10,53
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	20,23	2 427,61
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	1 000,00	52,63
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 000,00	5,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3IJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	125,00	52,47
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	45,00	3 334,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	25,00	44,51
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	22,00	23,97
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	350,00	542,50
399		Corp de iluminat tip LED	buc			396,00
						0,00
	13	Corp de iluminat tip LED	buc	1,0000	396,00	396,00
400	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente - Tub Led	buc			6,99

1	2	3	4	5	6	7
		existent				6,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	46,59	6,99
	315014510014314	Tub Led existent	buc	1,0500	0,00	0,00
401	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluoescnte - Tub Led	buc			74,08
						6,99
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	46,59	6,99
	315014510014315	Tub Led	buc	1,0500	63,90	67,09
402	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - 20 buc existente	100 buc			1 764,38
						1 500,19
	1	Muncitor	h-om	32,2000	46,59	1 500,19
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 000,00	6,25
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	2,25	229,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	350,00	14,22
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,22
403		Intrerupator cu o clapa	buc			35,36
						0,00
	5699	Intrerupator cu o clapa	buc	1,0000	35,36	35,36
404	08-03-591-10	Priza de fisa semietansata si etansata - 30 buc existente	100 buc			4 506,26
						3 545,50
	1	Muncitor	h-om	76,1000	46,59	3 545,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0140	21 500,00	312,10
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0027	65 000,00	209,68
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0240	56,00	1,35
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,7300	30,00	81,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	9,7600	6,00	58,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,7600	10,00	97,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	350,00	41,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,6400	25,00	116,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	350,00	41,77
405		Priza ordinara	buc			36,96
						0,00
	19	Priza ordinara	buc	1,0000	36,96	36,96
406	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			34,25
						28,89
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	46,59	28,89
	3150155102334	Tuburi fluoescnte 60 W	buc	0,1000	43,63	4,36
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	0,00	0,00
407	RpEJ06B	Incerari, verificari electrice si reglari la circuite de iluminat	buc			52,94
						34,94
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7500	46,59	34,94
	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,5000	12,00	18,00
408	RpEJ05A	Incerari, verificari electrice si reglari la cabluri de energie electrica pina la 1 kW	buc			59,65
						11,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2500	46,59	11,65
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,2500	192,00	48,00